
Filozof

Křížko

www.f

HAR

Z un
 
1.9.20
1.7.20
 
6.9.20
7.9.20
1.9.20
 

20.9.-

3.12.2

3.1.- 

15.1.2

14.2.
 

14.2.-

14.2.-

16.5.-

28.9.2
11.5.2
20.5.2

5.9.20
6.9.20

Přij
 
14.6.2

1.11.2
1.11.2

1.11.2

1.11.2

fická fakulta Un

ovského 511/10 

ff.upol.cz          

RMONOG

niverzitníh

021 - 31.8.20
022 - 31.8.20

021 
021  15:00 
021-13.2.202

-17.12.2021 

2021 

11.2.2022 

2022 

-31.8.2022 

-13.5.2022  

-20.2.2022 

-30.6.2022 

2021 a 
2022 
2022 

022  
022 15:00 

ímací říz

2021 

2021 
2021 - 15.3.2

2021 – 31.3.

2021 – 30.4.

D

UNIV

K

    Tel.: +

iverzity Palacké

| 771 47 Olomo

                        

GRAM FF

ho harmon

022 akad
022 hlav

mezn
mezn

22 Zimn
 

výuk
zápoč

Den o

zimn

Den o

Letní
 

výuk
zápoč
Akad

letní 

Sport

konec
předp

mezn
mezn

zení pro A

AS f
zaháj
suma

2022 podá
akred

.2022 podá
v ciz

.2022 podá
prog

DĚKAN FI

VERZITY P

Křížkovsk

+420 585 63

ého v Olomouci

ouc 

                        

F UP NA A

nogramu a

demický rok
vní prázdnin

ní termín pro 
ní termín pro 
ní semestr 

ka v zimním 
čtový) 

otevřených d

í zkouškové

otevřených d

semestr 

ka v letním s
čtový) 

demický týden

zkouškové o

tovní den UP

c evidence za
posledních ro

ní termín pro 
ní termín pro 

AR 2022

fakult jsou po
jeného v ak. 
arizace a zve
ání přihlášky 
ditovaných v
ání přihlášky 
zím jazyce (d
ání přihlášky 
ramy) 

 
ILOZOFIC

PALACKÉH

kého 10, 77

33 001, em

                        

AKADEM

akademick

k 
ny (SO FF od

splnění stud
zadávání vý

semestru, 1

dveří UP (8-1

é období 

dveří UP (9-1

emestru, 13

n: probíhá v

období 

P 

adaných BP 
očníků ve sta

splnění stud
zadávání vý

2/2023 

ovinny proje
roce 21/22

eřejnění poža
pro všechny

v českém jazy
pro Bc. a nM

dále CJ) 
pro doktorsk

KÉ FAKUL

HO V OLO

1 80 Olomo

mail: dekan.

                        

MICKÝ RO

kého roku 

d 25. 7. do 5.

dijních povin
ýsledků do IS

3 výukovýc

14) 

14) 

 výukových

výuka 

a DP do IS S
andardní dob

dijních povin
ýsledků do IS

dnat a schvá

adavků k přij
y typy a form
yce (dále ČJ
Mgr. studium

ké studium (

LTY 

OMOUCI 

ouc  

.ff@upol.cz

                       

OK 2021/

2021/202

 8. 2022 ome

ností za minu
S STAG 

h týdnů (po

týdnů (posl

STAG (platí 
ě studia) 

ností za rok 
S STAG za ro

álit podmínky

ímacímu říze
my Bc. a nMg

) 
m u programů

česky i cizoj

z  

                         

/2022 

22 

ezený provo

nulý rok 2020

oslední týden

lední týden 

pro studenty

2021/2022 
ok 2021/202

y přijímacího

zení 
gr. studia pro

ů akreditovan

jazyčně akre

       1 

z) 

0/2021 

n je 

je 

y 

2 

o řízení 

ogramů 

ných 

ditované 



 

Filozof

Křížko

www.f

 

13.6.2

14.6.2

17.6.
6.9.20
29.8.
15.9.2

Uni
 
ZIMN
seme

1. roč
Bc.  
2. roč
Bc. 
3. roč
vyšší
Bc. 
 
1. roč
nav. 
Mgr.

2. a 
vyšší
roč. 
nav. 
Mgr.
všech
roční
Ph.D
 
Zápis
dnů v
V ZIM
*Nejpo

zimní 

odepsa

fická fakulta Un

ovského 511/10 

ff.upol.cz          

2022 

2022 

, 21.6., 22.6.
022 
-1.9.2022 
2022 

iverzitní 

MNÍ 
estr 

zápis 

odzáp
od 

č. 9:00

č. 11:0

č. a 
í 

9:00

 
č. 

.  

9:00

í 

.  

13:0

hny 
íky 

D. 

9:00

s předmětů p
vzhledem k z
MNÍM sem
ozději jeden týd

semestr a 11. 1

at. Poslední dva

iverzity Palacké

| 771 47 Olomo

                        

přijím
prog
1)pís
 víke
ucha
2)úst
a pře
přijím
stud
zkouš
přijím
stud

.2022 přijím
mim
zápis
náhra
prog

rozpis te

a 

pis 

* 

0 3.9. 
2021 

0 15.7. 
2021 

0  15.7. 
2021 

 
0 7.9. 

2021 

0 14.7. 
2021 

0 7.9. 
2021 

pro zahraničn
zápisovému h
estru do 4. 1
den před zaháj

1. 2022 pro let

a dny zápisu jso

ého v Olomouci

ouc 

                        

mací zkoušky
gram, kombi
semné a ústn
nd 14. – 15. 

azeče se spec
tní jen pro pr
eklad a pro p
mací zkoušky
ium akredit
šky z progra
mací zkoušky
ium akredit
mací zkoušky
ořádný termí
s do studia p
adní termín z
ramy akredit

ermínů zá

odzápis

** 
do 

z

25.9. 
2021 
24:00 

2
2
24

8.10. 
2021 
24:00 

10
.2
24

ní studenty p
harmonogram
10. 2021, v L
ením zápisu zaj

tní semestr). **

ou k dispozici p

                        

y bakalářsk
inace 2 prog

ní: 
5. 2022 (v p

cifickými potř
rogram Angl
program Psy
y navazující
tované v ČJ

amu Psycholo
y navazující
tované v ČJ
y doktorské
ín přijímací 
ro všechny 
zápisu do stu
tované v CJ,

ápisu pře

zápis 
do 

 LE
se

27.9. 
2021 
4:00

 1. 
Bc

 2. 
Bc

 3. 
vy

  
 1. 

na
M
Ph

 2. 
vy
ro
M
 

0.10
2021 
4:00

 vš
ro
Ph
 

přijíždějící na
mu studentů 
LETNÍM se
ajistí katedry vl

*Nejpozději do 

pro zápis na pos

                        

ké prezenční
gramů) stud

případě většíh
řebami i 21. 
ličtina se zam

ychologie: 23
í magistersk
- jeden stud

ogie do 24. 6
í magistersk
- kombinac

é studium 
zkoušky pro
formy a typ

udia pro všec
 +CŽV) 

edmětů d

ETNÍ 
emestr 

z

o

roč. 
c. 

1

roč. 
c. 

1

roč. a 
yšší Bc.

roč. 
av. 

Mgr. a 
h.D. 

1

a 
yšší 
oč. nav. 

Mgr  

1

šechny 
očníky 
h.D. 

a krátkodobý
FF.  
mestru do 2
ožení předmětů

uvedeného da

slední chvíli uvo

                       

í a kombinov
dium akredit

ho počtu uch
– 22. 5. 2022

měřením na k
3. 5. - 27. 5. 2
ké prezenční
dijní progra
6. 2022) 
ké prezenční
ce 2 studijníc

o všechny for
py studia  
chny formy 

o IS STA

zápis a 

odzápis  
od

*

13:00 20
20

11:00 20
20

9:00 20
20

 
13:00 18

20

11:00 18
20

9:00 18
20

ý studijní pob

28. 2. 2022. 
ů a rozvrhů do

ta je možné se 

olněná místa. 

                         

vané (jeden
itované v ČJ

hazečů a pro 
2) 
komunitní tlu
2022 
í i kombinov

am (ústní čás

í i kombinov
ích program

rmy a typy 

a typy stud

AG 2021

* odzápi

s** 
do 

0.1. 
022 

19.2.
2022
24:00

0.1. 
022 
0.1. 
022 

 
8.1. 
022 

8.1. 
022 

8.1. 
022 

5.3. 
2022
24:00

obyt se prodlu

o IS STAG (7. 7

ze zapsaného 

       

 
J 

umočení 

vané 
st  

vané 
mů 

studia 

ia (+ 

/2022 

i zápis 
do 

. 
2 
0 

21.2. 
2022 
24:00

2 
0 

7.3. 
2022 
24:00

užuje o 7 

7. 2021 pro 

předmětu i 

 2 



 

Filozof

Křížko

www.f

 

 

Orga
 
Abso
požad
jsou z
 

 
SZZk
v ledn
2022 

 

 

SZZk
v květ
červn

 

 

 

SZZk
v srpn
září  2

 

 

* Kate

harmo

** Ka

roku v

fická fakulta Un

ovského 511/10 

ff.upol.cz          

anizace st

olventskými 
dovaného p
zapsáni k SZ

do
k 
nu 

13
 

3.1
od

do
 

k 
tnu/ 

nu 2022 

24
 
do
 

23
 
od

do
 

k 
nu/ 
2022 

do
 

jen
(p
de

24

24

ún

edra si vybere j

onogramu (na n

atedra může urč

v katederním ha

iverzity Palacké

| 771 47 Olomo

                        

tátních záv

ročníky j
počtu kreditů
ZZk nebo o

o 12.11.2021 
3.12.2021, 15

1.-21.1.2022
d 7.2. do 11.2

o 25.3.2022  

4.4.2022  

o 5.5.2022, 1

3.5.-17.6.202

d 11.7. do 15

o 3.6.2022  

o čtvrtka 23.

n ve čtvrtek
ouze tento j

en!) 

4.8.-31.8.202

4.8.-2.9.2022

nor 2023 

jeden z uveden

nástěnce a na w

čit dřívější term

armonogramu (n

ého v Olomouci

ouc 

                        

věrečných

jsou míněn
ů v příslušn
bhajobě záv

5:00 

 
2.2022 

1:00  

2  

.7.2022 

.6.2022, 11:0

k 18.8.2022 
eden jediný

2 

 

ných termínů, a

webu). 

mín pro odevzd

na nástěnce a n

                        

h zkoušek 

ni ti stude
né skladbě A
věrečné prác

vypsá
odevz
ukon
kontr
(uzav
průb
prom
 

vypsá

ukon
roční
odevz
ukon
kontr
(uzav
průb

prom
 

vypsá

00 1. ter
DP*,
(STA
STAG

ý 
2. ter
Posud
2022
2022
průb
roční
průb
nav. 
prom

a ten zveřejní n

dání BP nebo D

na webu katedry

                        

2021/2022

enti, kteří 
A, B, C pro 
ce. 

ání termínů
zdání a evid

nčení zápisu 
rola studijn
vření studia)
běh SZZk/ob
moce (zimní te

ání termínů p

čení výuky v
ky (10 výuko
zdání a evid

nčení zápisu 
rola studijn
vření studia)
běh SZZk/ob

moce (letní ter

ání termínů p

rmín odevzdá
**, ukončen

AG), kontrola
G (uzavření 
rmín odevzdá
dky BP nebo
budou zveřej

. *** 
běh SZZk/ob
ík nav. Mgr

běh SZZk/ob
Mgr. 

moce v zimn

nejpozději na za

DP a ten zveřej

y). 

                       

2 na FF U

v daném s
splnění stud

pro SZZk/o
dence (STAG

k SZZk a o
ích povinno

bhajob  
ermín) 

pro SZZk/ob

v kurzech pro
ových týdnů

dence (STAG
k SZZk a o
ích povinno

bhajob  

rmín) 

pro SZZk/ob

ání a evidenc
í zápisu k SZ
a studijních p
studia) 
ání a evidenc
o DP odevzda
ejněny nejpoz

bhajob pro 6
. **** 

bhajob pro n

ním termínu

ačátku akadem

jní nejpozději n

                         

UP 

semestru d
dijních pov

obhajob (ST
G) BP a DP*
obhajobě (ST
ostí v IS STA

bhajob pro (S

o absolventsk
ů) 
G) BP a DP*
obhajobě (ST
ostí v IS STA

bhajob (STAG

ce (STAG) B
ZZk a obhajo
povinností v 

ce (STAG) B
aných dne 18
zději dne 22.

6. ročník Bc

nižší ročníky

u 

mického roku v 

na začátku aka

       

dosáhnou 
inností a 

TAG) 
**,  
TAG) 
AG 

STAG) 

ké 

**, 
TAG), 
AG 

G) 

BP a 
obě 
IS 

BP a DP* 
8. 8. 
. 8. 

. a 5. 

y Bc. a 

katederním 

ademického 

 3 

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout

buzkovaj
Strikeout



 

Filozof

Křížko

www.f

*** St

zkušeb

obhajo

„Souh

****P

progra

 

Orga
 
Stude
přihlá
 
 

Orga
 
25. 8
(psyc
16. 9

20. 9

3. 1. -

15. 3

14. 2

16. 5

30. 6

do 9.

29. 8

6. 9. 2
15. 9
******

 
Orga
1.10.2

31.10
31.12
1.12.2

15.12
28.2.2
 

fická fakulta Un

ovského 511/10 

ff.upol.cz          

tudenti, kteří od

bního řádu UP 

oby. Student př

hlas se zkrácení

Po novele záko

amem a zvětšen

anizace st

entům dokto
ásit se k obha

anizace C

. 2021 
chologie 15. 
. 2021 

. - 17. 12. 20

- 11. 2. 2022

. 2022 

. - 13. 5. 202

. - 30. 6. 202

. 2022*****

 7. 2022 

. - 31. 8. 202

2022  
. 2022 
* Bližší informa

anizace za
2021 

0.2021 
2.2021 
2021 

2.2022 
2022 

iverzity Palacké

| 771 47 Olomo

                        

devzdají BP ne

v Olomouci, n

ři odevzdání sv

ím lhůty pro sez

na a SZŘ od 

né o tři roky), jej

tátních dok

orského stud
ajobě diserta

ŽV 2021/

8.)  
me

zá

021 vý

2 zim

me
NM

22 vý

22 let

** 1) 
2) 
3) 
vy

22 zá

mi
ná

ace viz Harmon

ahraničníc
Zveře
2022 
Uzáv
Ozná
Výzv
Erasm
Uzáv
Ozná

ého v Olomouci

ouc 

                        

ebo DP v uvede

a seznámení s p

é práce v uved

známení student

1. 9. 2017 pla

ejíž počátek je d

ktorských 

ia, kteří cht
ační práce nej

/2022 na F

ezní termín p

pis do progra

ýuka v zimním

mní zkouško

ezní termín p
Mgr. v české

ýuka v letním

tní zkouškov

mezní termí
mezní termí
ukončení úč

yjádření k žád

pis do řádnéh

imořádný ter
áhradní termí
nogram CŽV na

ch výjezdů
ejnění výzvy

věrka podáv
ámení výsled
va k podává
mus+ 
věrka podáv
ámení výsle

                        

eném termínu, s

posudky své zá

deném termínu p

ta s posudky BP

atí, že studenti

dán dnem zápisu

 zkoušek a

tějí ukončit 
ejpozději do 3

FF UP 

pro podání př

amu CŽV 

m semestru

ové období 

pro podání e-
ém jazyce **

m semestru 

vé období 

ín pro splněn
ín pro podán
časti v progra
dosti o prom

ho studia***

rmín přijíma
ín zápisu 
a http://icv.upol

ů 2021/202
y k podávání 

vání žádostí 
dků 
ání přihlášek

vání žádostí 
edků E+ 

                        

se vzdávají své

ávěrečné práce

podepíše souhl

P/DP“).  

i končí v maxim

u do studia. 

a obhajob

své studium
30. 3. 2022.

řihlášky do p

-přihlášky pr
***** 

ní povinností
ní žádosti o p
amu CŽV 

minutí přijíma

**** 

cí zkoušky 

l.cz/ 

22 na FF U
žádostí o fin

(přihlášek)

k na studijn

(přihlášek)

                       

ého práva dle č

e nejméně jeden

las se zkrácením

mální době stu

2021/202

m do 31. 8. 
 

programu CŽ

ro všechny ty

 v CŽV za A
rominutí přij

ací zkoušky *

UP (inform
nanční podpo

í a akademi

) E+ 

                         

čl. 26 odst. 7 S

n týden před ko

m této lhůty (v

udia (stanovené

22 na FF U

2022, je do

ŽV 

ypy a formy 

AR 2021/22 
jímací zkouš

****** 

mativní te
oru z IRP pro

ické pobyty

       

Studijního a 

onáním její 

iz formulář 

é studijním 

UP 

poručeno 

Bc. a 

šky  

rmíny) 
o rok 

y 

 4 




